
2020年 6月 30日 

お客様各位 

三郵海陸運輸株式会社 第一営業部 

大阪府大阪市港区福崎 2丁目 5番 29号 

TEL：06-6576-4621 

FAX：06-6576-2810 

 

貴社益々のご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

低気圧通過に伴う天候悪化による 

船舶動静のご連絡 
 

 さて、この度低気圧通過による最大瞬間風速 18m 前後の天候悪化の影響で、6 月

30 日（火）大阪南港から出航予定の各船舶が、荷役作業中断し、7 月 1 日（水）大阪

南港出航、那覇入航については 7月 3日（金）の予定となっております。 

 

那覇入港遅れに伴いまして、7 月 4 日（土）お届け先への配送も沖縄本島 1 日～2

日の遅れ、離島 3日～4日の遅れとなる予定です。 

 

またこの影響によりチルド便出航について、7月 4日（土）は欠航となります。 

 

荷主様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

・該当期間  

沖縄本島・離島遅延 2020/6/29(月) ～ 7/4(土)午前 お預かり分 

 

※お急ぎの貨物につきましては、事前にお取引先様へのご案内の程お願い致します。 

以上 


